2025 年 6 月 26 日

各 位

新生フィナンシャル株式会社

代表取締役社長 兼 CEO 和智 正

役員人事（取締役、監査役）について

昨日開催された第 36 回定時株主総会において、以下の選任について承認されましたのでお知らせいたします。

2025 年 6 月 25 日付

1．選任

（1）再任

（2）新任

2．退任

（1）取締役

冨田 E

と み た

A AE昌 E

ま さ

AAE義 E

よ し

（2）監査役

AE日下 E

く さ か

A AE勝 E

か つ

AAE稔 E

と し

以 上

  お問い合わせ先

        SBI新生銀行 サステナビリティ＆コミュニケーション統括部

 報道機関のみなさま： SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

氏名 役職

AE水本 E

み ず も と

A AE正昭 E

ま さ あ き

 監査役（常勤）

氏名 新役職

AE山形 E

や ま が た

A AE隆行 E

た か ゆ き

 監査役（非常勤）

NEWS RELEASE

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp